Зачислить в списки

1 «___»  класса

______________/Караваев А.В. /

Директору МОБУ

СОШ № 20 г. Сочи им. Гапанца И.В.

Караваеву Андрею Владимировичу

от________________________________________________
                                ФИО заявителя – законного представителя

Зарегистрированного по адресу_______________________

(прописка по паспорту)

___________________________________________________

Тел.______________________________________________

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ №____

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)____________________________________________________
                                                                                                        ФИО

Дата рождения  _______________________   Место рождения ________________________________

Где воспитывался (обучался) до поступления в 1 класс ______________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством

о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся ознакомлен(а)_________________

подпись

На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ» прошу

организовать для моего ребенка ученика(цы) ____-го  класса, обучение на русском языке и

изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке ____________
                                                                                                                             Подпись родителя

законного представителя

Общие сведения:

Адрес постоянной регистрации ребенка____________________________________________________

Адрес проживания ребенка______________________________________________________________

Мать (законный представитель) Отец (законный представитель)

ФИО ФИО

Адрес жительства  Адрес жительства

Телефон  Телефон

«_____»______________20__ г.

___________________________

Подпись родителя

законного представителя